Председателю Апелляционной комиссии

_______________________________________
           Ф.И.О. председателя апелляционной комиссии
от
______________________________________
 Фамилия, имя, отчество законного представителя

законного представителя поступающего
______________________________________

Фамилия, имя, отчество поступающего

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть вопрос о повторном проведении вступительных испытаний, т.к. я считаю, что:
1.
2.

«____»__________ 20___ г. ________________________/_________________________/
            Дата                                          Подпись                        Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]